Opinio ā
 nqz phoz
 q de? qddi-
 tatinē hie
 gēscatur

[Marginal notes on the right side of the page, including references to other works and commentary.]

patet. qz oē quod ē aut est sba aut accidens: sed x^o nō est accidēs. qz aut sit pur^o actus et vltim^o finis. parz. xij. metaphisice. ¶ **S.** fm Aug. inuisa diligere possum^o incognita ne/ quaqz. sed nos diligit^o diuinā bonitatē q^o est idē qd diuinā qd dicitur z cēntiā. g. aliq^o mō co/ gnoscimus diuinā cēntiā. Un aut aug^o i epi/ stola de orādo xū. Si oīno qd est x^o nescire mus. non eū amarem. ¶ **S.** vbi esse z cēntia sunt idē realz. ibi nō p^o sciri si est nisi cogno/ scat qd est. Sed in deo esse z cēntia sunt omī no idē realiter. et ipm scimus esse. g. zc. ¶ **S.** non possum^o ppam passiōez alicui^o nature cognoscere nisi z gscamus illā naturā. sz nos zgnoscim^o ppam passiōez nature diuine. pu/ ta scimus xū eē imēsum et infinitū. g. cogno/ scimus naturā diuinā. ¶ **S.** Sed ista nō zclu/ dūt. qz lz naturalz possum^o zgnoscere qz x^o ē. tñ qd est ppe loqndo cognoscere nō possum^o iuxta illd Damasc. li. i. c. iij. qm g x^o ē mani/ festum ē. qd x^o est incōphēibile ē z omnino ignotū. ¶ **S.** Ad p^o mū g dicēdū qz maior: cū sua pbatōne pt negari. qz naturalz nos desiderā mos non mori. qd p^o z. qz eqli necessitate zeli/ deramus fugā mali nocui et psecutōem bo/ ni pficiui. sed naturalz vniū qd qz appetit eē et nō p^o appeterē nō esse. ut patet sup^o p aug. z tñ ipossibile est rē corruptibile nō corrupi qntum est ex pte sui. ¶ **S.** Ad scdm nego p^o nāz. ad pbatōem dicēdū qz eo ipō qz simplex non hz ptes nō p^o zgnosci fm aliqd sui qn illo mō zgnitōis totū cognoscat. et iō bñ cōcedo qz qz cūqz cognoscit xū esse qz est. qz illo mō zgnv/ tōis totū xū cognoscat et nō ptem sui. et silt^o i patria qz xū cognoscit qd dicitur zgnoscit totam qd dicitur xū. Ex illa tñ p^o nō zclu/ ditur qz qz scit xū vno mō cognitōis qz ip/ sum zgnoscat omī mō cognitōis. ¶ **S.** Ad tere/ um dicēdū qz maior est sba si cognoscim^o illd p/ dicatū z mūc z illud p/ dicatū spēale pfecte z qd dicitur. ad minozē dicēdū qz lz natura/ liter possum^o z gscere h qd importat noībz talū um p/ dicatōez inesse qd significat noīe isti^o s/ bicti qd est x^o. nō tñ z gscō qd dicitur sub/ stantiā qz deo p/ dicat. vl purū actū qz ē deus vel summū bonū siue vltimū finē. sz arguit/ ue p creaturas z educēdo significata taliū p/ dicatōzū cognosco eē cognitōe quia ē. ¶ **S.** For/ te dices illud cognoscit cognitōe qd ē quod zueniēter respondet ad interrogatōez factaz p qd. et p zns etiā illud zgnoscit cognitōne qd est de quo cōueniēter rīdem^o ad interro/ gatōem factā p qd. ¶ **S.** Sed si querit qd sit x^o. zueniēter respondēt p/ dicta et p/ dicta p/ dicata.